Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

quarta-feira, 8 de abril de 2015 Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Manoel Vitorino

publica

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D18B5BECD545676ACD1643583E6283B

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Aviso de licitação Pregão Presencial N° 005/2015

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D18B5BECD545676ACD1643583E6283B

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação

na modalidade Pregão Presencial N° 005/2015, no dia 17 de Abril de 2015, às 08:00

horas, tendo por objetivo a aquisição de equipamentos, eletros, material permanente,

móveis e similares, visando a manutenção da Câmara Municipal de Manoel Vitorino. O

Edital está disponível na Câmara Municipal, no setor de Licitações, localizado na Av.

Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 tel. (73) 3549 – 2255, no horário

das 08:00 as 12:00 horas. Lucimara Santos Sampaio, Pregoeira da Câmara Municipal.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D18B5BECD545676ACD1643583E6283B

		2015-04-08T16:51:22-0300